別紙－５

作 業 完 了 届

                             令和  年  月  日

 金沢河川国道事務所

   手取川出張所長 殿

住所

氏名

 令和   年  月  日に届け出しました河川敷地内の樹木伐採について、下記のとおり完

了しましたので、報告します。

記

１． 完了年月日：令和  年 月 日

２． 作業箇所：

３． 作業状況写真（作業前・作業後）

 別添のとおり

４．伐採本数

     本